
ورود ۵ سارق مسلح به خانه  در حضور ساکنان
ویدئوهای سرقت مسلحانه ۵ مرد نقاب دار از خانه شهروندی در غرب تهران 
در زمانی که اعضای خانواده حضور دارند، در حالی در شبکه های اجتماعی 
بازنشر شده که پیگیری ها حاکی از رسیدگی ویژه پلیس برای دستگیری 

عاملان آن است.
چند روزی است که تصاویری از ورود چند مرد با سلاح جنگی و ماسکی بر 
صورت به داخل خانه ای در فضای مجازی منتشر شده است. سارقانی که گویا 
بدون تلاش خاصی اقدام به بازکردن در ورودی آپاتمانی کرده، وارد آن شده 
و با ورود به یکی از واحدها که از قضا ساکنانش نیز در آن حضور دارند، دست 
به سرقت زده و متواری می شوند. سرقتی خشن و دلهره آور که بررسی ها نشان 
می دهد که دستکم بیش از یک بار از سوی این افراد مسلح در محدوده غرب 

تهران تکرار شده است.
در همین زمینه یکی از شکات این پرونده می گوید: »سرقت از خانه ما در 
حوالی ساعت هشت شب و میانه اردیبهشت ماه انجام شد. همسر و دو فرزند 
خردسال من در خانه بودند. سارقان پنج نفر بودند و آنطور که دوربین های 
مداربسته ضبط کرده اند. با یک دستگاه سواری پژو پارس سفید رنگ خود را 
به مقابل در خانه رسانده اند. ابتدا یکی از آنها وارد خانه شده و پس از آن سه 
سارق دیگر وارد شدند و چند دقیقه بعد نیز نفر پنجم اقدام به پارک خودرو 
کرده و وارد آپارتمان شد. آنها ناگهان با یک کلاشینکف، یک کلت کمری 
و یک کاتر وارد آپارتمان ما شدند، همسر و دخترم را تهدید کرده و طلا و 
جواهرات و پول نقد را از دست همسر و فرزندانم و همینطور از داخل خانه 
ربودند. پس از آن هم با تهدید همسر و فرزندان من را به یکی از اتاق ها برده 

و در اتاق را به رویشان قفل کردند.«
شاکی که منزلش در محدوده شمال غرب تهران واقع شده، ادامه داد:  »آنها 
که به نظر همگی کمتر از ۳۰ سال سن داشتند، پس از محبوس کردن اعضای 
خانواده من، تمام خانه را زیر و رو کرده و هر چیز قیمتی که دیده بودند را 
به سرقت بردند. انجام سرقت از سوی آنان از زمان ورود به خانه تا زمان 
خروجشان حدود ۱۵ دقیقه طول کشیده و بعد هم با همان خودروی پژو 
پارس از محل متواری شدند. این موضوع علاوه بر خسارت مالی سنگینی 
که به ما وارد کرد. آسیب روحی شدیدی به خانواده ما زده است. به طوری که 
فرزندان من دچار استرس شدیدی شده و نیازمند مداخله روانشناسی هستند. 
من و همسرم هم دچار مشکلات روحی شدیم و در واقع این سارقان خسارت 

مالی و روانی سنگینی به ما زدند.«
او همچنین در پایان گفت:  »زمانی که برای شکایت به کلانتری محل و پس از 
آن به پلیس آگاهی رفتیم، متوجه شدیم که چند سرقت دیگر به همین شیوه 
و توسط پنج مرد مسلح که ماسکی بر صورت داشتند انجام شده و ما تنها 
شاکیان آنها نیستیم. با قولی که ماموران پلیس به ما دادند، این افراد حتما 
دستگیر خواهند شد، اما امیدوارم طوری مجازات شوند که دیگر هیچ سارقی 
انقدر وقیح و بی وجدان نباشد که دستکم در هنگام حضور افراد در خانه، وارد 

شده و با تهدید آنان دست به سرقت خشن بزند.«
به گزارش ایسنا، این اظهارات در حالی مطرح می شود که پیگیری های 
خبرنگار ایسنا حاکی از آن است که این سارقان بیش از پنج فقره سرقت را 
در محدوده غرب تهران و با همین شیوه مرتکب شده اند. همچنین پیگیری ها 
حاکی از آن است که تیمی ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ 
رسیدگی به این پرونده را پیش از انتشار عمومی تصاویر آن در فضای مجازی 
در دستورکار خود قرار داده اند و دستگاه قضایی نیز دستورات لازم را برای 
دستگیری این سارقان صادر کرده است و انتظار می رود که همانند پرونده هایی 
مانند زورگیری بزرگراه صدر، سرقت از صندوق امانات بانک ملی و دیگر موارد،  
عاملان این سرقت خشن و مسلحانه نیز در کمترین زمان ممکن دستگیر و به 
دادگاه معرفی شوند.گفتنی است، فرماندهان ارشد پلیس بارها اعلام کرده اند 

که جرائم خشن و سلب آسایش و آرامش مردم خط قرمز پلیس است.

انهدام شبکه شیطان پرستی در غرب تهران
مرکز اطلاع رسانی فراجا، از شناسایی و دستگیری اعضای شبکه شیطان 

پرستی در شهرستان شهریار خبر داد.
مرکز اطلاع رسانی فراجا در اطلاعیه ای از شناسایی و دستگیریِ گسترده یِ 
اعضای شبکه شیطان پرستی در شهرستانِ شهریار خبر داد.در این اطلاعیه 
آمده است اعضای این شبکه که دارایِ عضو سازمان یافته از اتباع خارجیِ 
اروپایی و ایرانی بودند طی عملیاتی فنی و تخصصی توسط سازمان اطلاعات 
پلیس شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش مهر، در مکان برگزاری جلسه 
شیطان پرستی تعداد ۱۴۶ نفر مرد و ۱۱۵ نفر زن به صورت برهنه و مستهجن 
حضور داشته که با آرم، علائم و نمادهایِ خاصِ شیطان پرستی بر روی البسه، 
سَر، صورت و مویِ سر؛ با الصاقِ نماد بر روی گوش و بینی و با حضور سه نفر 
تبعه اروپایی دستگیر شدند.همچنین نمادهایِ شیطان پرستی، مشروباتِ الکی 
و موادِ روان گردان به همراه ۷۳ دستگاه خودرو کشف و ضبط و به مراجع 

قضائی برای سیر اقدامات قانونی تحویل داده شد.

انتظامی

مرگ دردناک 
سه راهدار هنگام انجام خدمت 

در پی وقوع یک حادثه در محور شیراز-سروستان ۳ راهدار 
جان خود را از دست می دهند. به گزارش رکنا، متاسفانه 
با خروج یک تریلی از محور، ۳ نفر از راهداران شریف در 
حین خدمت جان خودشان را از دست می دهند و یک 
راهدار دیگر نیز مجروح می گردد.سالانه بطور میانگین ۴۰ 
تن از راهداران در حین خدمت رسانی در سرتاسر محورهای 

مواصلاتی کشور جان خود را از دست می دهند.

فوت کارگر معدن با ریزش زغال سنگ 
حادثه در یکی از کارگاه های معدن اصلی زغال سنگ 
طغرالجرد جان یک کارگر را گرفت. توکلی فرماندار 
کوهبنان گفت: پنج شنبه شب یکی از نیرو های معدن 
اصلی زغال سنگ به نام صیادی که حدودا ۴۰ سال سن 
داشت و داری ۲ فرزند بود، به دلیل ریزش زغال سنگ جان 
خود را از دست داد. به گزارش رکنا، وی  افزود: این کارگر، 
یکی از نیرو های ماهر این معدن بود و طبق گزارش اولیه، 
تمامی مراحل ایمنی هم رعایت شده بود؛ اما متاسفانه به 

دلیل ریزش زغال در این کارگاه این حادثه رخ داد.

انفجار کپسول گاز خودرو در قزوین 
انفجار کپسول گاز خودروی نیسان در جایگاه سی ان جی 
شهر اقبالیه هشت مصدوم برجا گذاشت. میکاییل سلمانی 
شهردار اقبالیه قزوین اظهار کرد: یک دستگاه خودروی 
نیسان برای سوخت گیری گاز وارد جایگاه سی ان جی 
شهر اقبالیه شده و هنگام بارگیری به دلیل فقدان استاندارد 
دچار انفجار می شود. به گزارش ایرنا، وی با بیان اینکه این 
حادثه هشت مصدوم برجا گذاشته است، تصریح کرد: 
تمامی مصدومان برای مداوا به مراکز درمانی قزوین منتقل 
شدند که متاسفانه حال سه تن از مصدومان وخیم گزارش 
شده است.سلمانی یادآور شد: ابنیه جایگاه سی ان جی و 
چهار دستگاه خودرو نیز بر اثر موج انفجار خسارت دیدند.

4 عملیات همزمان برای دستگیری 
مردان قمه به دست باغ آذری

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ، با اعلام خبر 
دستگیری هشت تن از اراذل و اوباش محله باغ آذری، 
گفت: این متهمان با ایجاد رعب و وحشت در محله اقدام 
به درگیری با سلاح سرد کرده بودند که طی چند عملیات 

همزمان دستگیر شدند.
سرهنگ »سعید راستی«، در تشریح این خبر گفت: روز ۴ 
اردیبهشت ماه امسال، تعدادی از اراذل و اوباش سابقه دار 
محله باغ آذری، پس از مصرف مشروبات الکلی، به خیابان 
آمده و با سلاح سرد اقدام به برپایی نزاع دسته جمعی، 
ایراد ضرب و جرح و ایجاد رعب و وحشت می کنند.این 
مقام انتظامی با اشاره به انتشار یک فیلم از این درگیری در 
فضای مجازی، عنوان داشت: متهمان که از پیش با یکدیگر 
اختلاف داشتند، در روز حادثه با همدیگر درگیر شده که 
در این درگیری چند تن از این افراد مصدوم ؛ به بیمارستان 

منتقل و تحت درمان قرار گرفتند.
سرهنگ راستی در ادامه این خبر گفت: پس از ترخیص 
یکی از طرفین درگیری از بیمارستان، این شخص با 
همدستی برادرش به قصد انتقام به سراغ ضاربان رفته و 

همین موضوع باعث درگیری دوباره در محل می شود.
به گزارش رکنا، معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران 
بزرگ با اعلام عملیات همزمان پلیس اطلاعات و یگان 
ویژه نوپو در چهار منطقه پیروزی، پیکان شهر، باغ آذری 
و خزانه عنوان داشت : با توجه به نارضایتی ایجاد شده در 
بین شهروندان و ادامه اقدامات مجرمانه این گروه از اراذل 
و اوباش، طی یک عملیات مشترک معاونت عملیات پلیس 
اطلاعات تهران و  یگان ویژه نوپو، هر هشت نفر در روز 

یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ دستگیر شدند.
 وی افزود: هر هشت متهم در تحقیقات اولیه به مشارکت 
خود در نزاع و درگیری و قدرت نمایی با سلاح سرد اعتراف 
و علت درگیری و نزاع را اختلاف های فی مابین خود و 
کری خوانی های مکرر برای هم عنوان کردند که پرونده 
اولیه همراه با مستندات با موضوع »اخلال در نظم و نزاع 
دسته جمعی و ایراد ضرب و جزح عمدی با استفاده از 
سلاح سرد«  برای آنها تشکیل و قرار قانونی از سوی مقام 
قضایی  دادسرای ناحیه ۳۳ تهران برای ایشان صادر شد . 
گفتنی است، از مخفیگاه متهمان مقادیر متنابهی از انواع 
موادمخدر همچون تریاک، حشیش، موادمخدر صنعتی و 
همچنین بیش از ۳۰ میلیون تومان وجه نقد حاصل از 

فروش موادمخدر کشف و توقیف شده است.

قتل پسر جوان در بوستان پرندگان 
پسر جوان و دوستانش در جریان درگیری بر سر 

پس گردنی، پسر جوان دیگری را به قتل رساندند.
به گزارش رکنا، ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه شامگاه  بیست وپنجم 
اردیبهشت امسال یکی از ماموران کلانتری جامی در تماس 
با بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران اطلاع داد در 
جریان درگیری میان دو گروه از جوان ها یکی از آنها براثر 
ضربه چاقویی که به قلبش اصابت کرده زخمی و بعد از 

انتقال به بیمارستان فوت کرده است.
ماموران در تحقیقات بعدی متوجه شدند مقتول با دو نفر از 
دوستانش به ورودی بوستان پرندگان رفته بود که در آنجا 
با شش نفر دیگر درگیر شد و این قتل رقم خورد. شش 
متهمی که طرف دعوا با مقتول بودند دستگیر و دو نفر از 
آنها که نوجوان بودند به دادسرای اطفال منتقل شدند.دو 
دوست مقتول که شاهدان ماجرا بودند همراه چهار متهم 
جوان در این پرونده دیروز برای ادامه تحقیقات به شعبه 

هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شدند.
به گزارش رکنا، ابتدا دوستان مقتول مورد تحقیق قرار 
گرفتند که معلوم شد آن شب مست بودند و ناخواسته 
با این شش نفر دعوای شان شده و کار به زد و خورد و 
درگیری کشیده است.در ادامه این دعوا وحید، یکی از 
متهمان دست به چاقو شده و مقتول را از ناحیه قلب زخمی 
کرده بود.  اما چهار متهم دیگر گفته های آن دو را قبول 
نکردند و به تناقض گویی پرداختند.وحید که شاهدان او را 
به عنوان قاتل معرفی کرده بودند در اظهاراتش گفت: من و 
دوستانم برای تفریح به ورودی آن بوستان رفته بودیم که 
مقتول و دوستانش که مست بودند به سمت ما آمدند و 
حتی او یک پس گردنی به من زد و همین باعث دعوا شد.
در ادامه نفهمیدیم چه کسی او را با ضربه چاقو زخمی کرد.
ترسیده بودیم و حتی کمک کردیم که او به بیمارستان 
منتقل شود اما در آنجا فهمیدیم مرده است و با دوستان 
مقتول دعوای مان شد که پلیس ما را بازداشت کرد.درحالی  
که دوستان وحید نیز مدعی شدند نمی دانند چاقو در دست 

چه کسی بوده و باعث قتل پسر جوان شده است.

حادثه

نوپو

پرونده
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رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس 
فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری از 
شهروندان با ارسال پیامک هایی تحت 
عنوان »یارانه معیشتی دولتی ویژه دهه 

کرامت« هشدار داد.
سرهنگ علی محمد رجبی، درباره 
روش های متعدد کلاهبرداران سایبری، 

اظهارکرد:  کلاهبرداران و مجرمان در 
فضای مجازی از هر بهانه، مناسبت و 
فرصتی برای تحقق اهداف مجرمانه خود 
استفاده می کنند و هربار تحت عناوینی 
نظیر بسته اینترنت رایگان، یارانه معیشتی، 
سهام عدالت و ... اقدام به ارسال لینک های 
آلوده برای شهروندان کرده تا بتوانند از 

آنان کلاهبرداری کنند. اقدامی که با یک 
راهکار ساده می توان با آن مقابله کرد و آن 

بی توجهی به چنین پیام هایی است.
وی با بیان اینکه در ایام دهه کرامت نیز 
پیامک هایی تحت عنوان یارانه معیشتی 
دولت برای برخی از دارندگان تلفن همراه 
ارسال شده است، گفت: در انتهای این 

پیام ها لینکی قرار گرفته که از کاربران 
می خواهد وارد آن شوند. این لینک ها 
در واقع یا حاوی بدافزار و ویروس بوده و 
دسترسی غیرمجاز به اطلاعات گوشی تلفن 
همراه کاربران ایجاد می کند یا کاربران را 
به سمت صفحات فیشینگ و خالی کردن 

حساب بانکی آنان هدایت می کند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس 
فتای فراجا ادامه داد: در همین راستا لازم 
است که کاربران توجه داشته باشند که به 
هیچ عنوان وارد لینک هایی که با سرشماره 
شخصی یا نامشخص ارسال شده نشوند و 
پیام را حذف کنند. همچنین توجه داشته 
باشند که اگر چنین پیامی در شبکه های 
اجتماعی برایشان ارسال شد توجهی به آن 
نداشته باشند چرا که دستگاه های دولتی و 
... اطلاعیه های خود را شخصا در شبکه های 
اجتماعی و پیام رسان ها برای مردم ارسال 
نمی کنند. در این شرایط از مردم می خواهیم 
که اخبار مربوط به بسته ها و یارانه های 
معیشتی را نیز از رسانه های رسمی پیگیری 

کنند.
به گزارش ایسنا، رجبی اضافه کرد: ماموران 
پلیس فتا نیز نسبت به گشت زنی در فضای 
مجازی و بررسی گزارش های مردمی اقدام 
خواهند کرد و علاوه بر مواردی که فردی که 
اقدام به شکایت کرده باشد، با موارد جرائم 

آشکار نیز برخورد خواهند کرد.

مرد جوانی که سر بازی خرس  وسطی 
تهران  پارک های جنوب  از  یکی  در 
دست به جنایت زده بود، دستگیر شد.

روز بیست و هفتم اردیبهشت  ماه جاری، 
کارکنان انتظامات بیمارستان بهارلو تهران 
از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوان 
اهل کشور افغانستان را روی تخت بخش 

اورژانس، گزارش کردند.
با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی محمد 
جواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی راهی سردخانه 
بیمارستان شدند و جسد مرد حدوداً ۲۷ 
ساله ای را مشاهده کردند که براثر ضربه 
چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه 
نیز نشان می داد که مقتول در جریان 
درگیری در یکی از پارک های جنوب تهران 

قربانی جنایت شده است.
طولی نکشید که تیم جنایی برای بررسی 
صحنه جرم پای در پارک موردنظر 

گذاشتند اما در جریان تحقیقات میدانی، 
قاتل ۲8 ساله اهل کشور افغانستان یک 
ساعت پس از ارتکاب جنایت در محله رازی 

شناسایی و دستگیر شد.
متهم خیلی زود هدف بازجویی قرار 
گرفت و ماجرای جنایت را اینطور توضیح 
داد:داخل پارک حضور داشتم که چند پسر 
جوان داشتند با توپ بازی خرس وسطی 
بازی می کردند؛ من هم می خواستم در 
بازی شرکت کنم اما پسر جوانی به نام 
فرشاد با پرخاشگری و چشم در چشم 
شدن مخالفت کرد که به خاطر همین 
موضوع درگیری میان ما شکل گرفت و 
نهایتاً در جریان این نزاع، بینی او را با ضربه 

چوب شکستم!
به گزارش رکنا، مرد جنایتکار  ادامه داد: 
فرشاد پس از اینکه زخمی شد به 
خانه شان رفت اما دقایقی بعد ۵ نفر دیگر 
از آشناهای او به قصد انتقام گیری با چوب 
و چاقو، وارد پارک شدند؛ در این میان مرد 
جوانی با یک چاقو  به سمتم حمله کرد اما 

من در یک لحظه همان چاقو را از دستش 
گرفتم و یک ضربه به بدنش وارد کردم؛ 
پس از این حادثه به خاطر ازدحام جمعیت 
و ترسی که وجودم را فرار گرفته بود قبل از 

رسیدن پلیس پا به فرار گذاشتم.
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
جرم و اعتراف متهم به قتل، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی ماموریت یافتند 

تا با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات محلی 
بررسی های خود را در رابطه با این جنایت 
هولناک ادامه دهند.با دستور قاضی شفیعی 
از شعبه پنجم دادسرای امورجنایی، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

خانم دکتر که به همراه 2 تن از 
کارگرانش نقشه قتل شوهرش را 
کشیده و وی را در سناریوی مرموزی به 
قتل رسانده بود و از سوی قضات شعبه 
سوم دادگاه کیفری یک آذربایجان 
شرقی به تحمل 17 سال حبس محکوم 

گردیده بود.
بعد از ظهر روز ۲۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۰ 
بود که بازپرس ویژه قتل تبریز با دریافت 
خبر قتل فجیع مرد جوانی در خانه اش در 
یکی از محلات تبریز، بلافاصله به همراه 
کارآگاهان پلیس آگاهی عازم محل جنایت 
می شود تا رمز و راز این قتل فجیع را کشف 
کنند. بازپرس وقتی به محل جنایت می رسد 
با همسر مقتول مواجه می شود که بالای سر 
جسد شوهر خود نشسته و از تنهایی و بی 
پناهی خود و بی پدر شدن دختر ۳ ساله اش 

می گوید و در فراقش ناله های سوزناک سر 
می دهد، ناله هایی که دل هر شنونده ای 
را به درد می آورد؛ اما با این وجود اولین 
فرضیه ای که به ذهن بازپرس می رسد 

فرضیه داخلی بودن این قتل بود. 
بنابراین به دستور بازپرس جنایی، 
کارآگاهان تحقیقات وسیع خود را برای 
شناسایی عاملان قتل این مرد جوان آغاز 
می کنند و با تحقیق از بستگان درجه یک 
وی، به سرنخ هایی می رسند و در این رابطه 
همسر مقتول به همراه ۲ تن از کارگران 
این زن بازداشت و برای بازجویی در اختیار 

کارآگاهان قرار می گیرند. 
بازپرس پرونده پس از بررسی و شنیدن 
اعترافات متهمان کیفرخواست متهمان را 
صادر کرد و بدین ترتیب ناصر متهم به 
مباشرت در قتل عمدی فرشاد و آیدین 

متهم به معاونت در قتل و مهناز به معاونت 
در قتل عمدی و ترغیب عامل قتل، 
مباشرت در ایراد ضرب و جرح عمدی و 
مباشرت در سرقت طلاها و سکه ها دستگیر 
شدند. پس از صدور کیفرخواست پرونده 
برای صدور حکم به شعبه سوم دادگاه 
کیفری یک استان ارسال و جلسه دادگاه 
نیز برگزار می شود. اما ناصر وقتی پشت 
تریبون دفاع رفت ادعای جدیدی را مطرح 
کرد و عنوان داشت آیدین دست به قتل زده 
و در ماجرای قتل بیگناه است و اعترافات 

روز اول را دروغ عنوان کرد. 
این در حالی بود که آیدین نیز وقتی پشت 
تریبون دفاع رفت مهناز را قاتل شوهرش 
معرفی کرد و در اظهارات جدید گفت: من 
هیچ نقشی نداشتم و خانم دکتر دست به 
قتل شوهرش زد و من و ناصر فقط در 
صحنه جرم حضور داشتیم. در ادامه مهناز 
که طراح این قتل بود اظهار داشت که با 
همسرم اختلاف داشتم و حتی از همان 
دوران نامزدی ام قصد طلاق داشتم اما نشد 
تا اینکه ۲ کارگرم را راضی به قتل فرشاد 

کردم و ناصر دست به این قتل زد. 
 در این میان، قضات دادگاه موفق به 
تشخیص قاتل فرشاد نمی شوند و جلسه 
دیگری را بدین منظور در نظر می گیرند؛ 
بالاخره بعد از گذشت یک و نیم سال از 
وقوع این جنایت هولناک، دومین جلسه 
دادگاه برای بررسی زوایای آشکار و پنهان 
این قتل در اوایل مهرماه سال ۱۴۰۱ برگزار 
شد. و با توجه به درخواست قصاص از سوی 

اولیای دم مقتول و محتویات پرونده، قضات 
شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان به 

شرح زیر اقدام به صدور رای نمودند: 
ناصر، متهم ردیف اول و ۲8 ساله، از حیث 
اتهام قتل عمدی به قصاص نفس از طریق 
آویختن به چوبه دار در محوطه زندان 

مرکزی تبریز. 
آیدین، متهم ردیف دوم، از حیث اتهام 
معاونت در قتل عمد با لحاظ این موضوع 
که سن وی در زمان ارتکاب بزه کمتر از ۱8 
سال شمسی بوده است، به ۵ سال نگهداری 
در کانون اصلاح و تربیت با احتساب ایام 

بازداشت قبلی. 
مهناز، متهمه ردیف سوم، از حیث اتهام 
معاونت در قتل عمدی به تحمل ۱۷ سال و 
۶ ماه و یک روز حبس تعزیری با احتساب 
ایام بازداشت قبلی و از حیث اتهام سرقت 
تعزیری به تحمل ۲۱ ماه و یک روز حبس و 
۷۴ ضربه شلاق تعزیری و رد 9 هزار و 8۰۰ 

دلار به اولیادم مقتول. 
گزارش رکنا حاکی است، شهریور ماه سال 
گذشته این حکم در دیوان عالی کشور نیز 
مهر تایید خورد؛ اما بعد از تایید احکام 
مذکور در دیوان عالی کشور، مهناز که 
به قید وثیقه آزاد شده بود، متواری شده 
و پلیس به دنبال این متهم فراری است؛ 
اما در حال حاضر موفق به دستگیری وی 

نشده است.
بنا بر این گزارش، عامل اصلی جنایت صبح 
روز گذشته در زندان مرکزی تبریز پای 

چوبه دار رفت و حکم قصاص اجرا شد.

پلیس هشدار داد 

کلاهبرداری با پیامک »یارانه معیشتی دهه کرامت«

قتل هنگام بازی خرس وسط در یک پارک تهران

اعدام سرانجام همسرکشی

خانم دکتر تبریزی دستور قتل شوهرش را داد 

سارق محتویات خودرو در چنگ قانون محل دپوي شیرآلات قاچاق در غرب تهران 
رئیس پلیس پیشگیري تهران 
سارق  دستگیري  از  بزرگ 
حرفه اي محتویات خودرو 

خبرداد.
سرهنگ »علي قاسم پور« رئیس 
پلیس پیشگیري پایتخت اظهار 
کلانتري  گشت  کرد:ماموران 
۱۴۲ کن در حین گشت زني در 
خیابان »احمد کاشاني« تهران، به 

یک نفر که در حال حمل کیسه اي بزرگ بود مشکوک شدند و جهت بررسي موضوع 
اقدام کردند .وي ادامه داد: متهم بلافاصله بعد از رویت ماموران کلانتري از محل متواري 
شد که طي یک تعقیب و گریز کوتاه ماموران با هوشیاري و درایت با اجراي طرح مهار 
موفق به دستگیري متهم شدند.سرهنگ قاسم پور ادامه داد: در بازرسي از متهم، بالغ بر 
یک میلیارد ریال اموال مسروقه شامل ۴ دستگاه ضبط خودرو، یک دستگاه مانیتور، ۱۲ 
دستگاه دوربین مداربسته، دستگاه پوز و ۴ دستگاه تلفن همراه کشف شد و به همراه 
متهم به کلانتري منتقل شد.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي خاطر نشان 
کرد: متهم ۴8 ساله که از اتباع یکي از کشورهاي همسایه مي باشد و به ۱۵ فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد. متهم با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي،  در اختیار پلیس 

آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت.

اقتصادي  امنیت  پلیس  رئیس 
از 4  از کشف بیش  پایتخت 
خارجي  شیرآلات  هزارقلم 
قاچاق به ارزش 45 میلیارد 

ریال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه  »مهدي افشاري 
» با اعلام این خبر بیان داشت: 
با  کسب خبري پیرامون تخلیه و 
دپوي کالاي  قاچاق در یک انبار 
کالا در حوالي غرب تهران  تیمي از کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادي براي بررسي موضوع 

به نشاني اعلامي اعزام شدند.
وي تصریح کرد: تحقیقات اولیه نشان از صحت دریافتي داشت و مشخص شد مالک انبار 
کالا با همکاري رانندگان خودرو هاي شوتي تعداد فراواني شیرآلات قاچاق را به این محل 
انتقال داده است. به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران  با 
اشاره اینکه در  بازرسي از داخل انبار کالا ۴ هزار و ۳۰۷ عدد شیرآلات قاچاق کشف شد، 
افزود: در بررسي هاي پلیسي مشخص شد که کالاهاي مکشوفه فاقد  بارنامه و مجوزهاي 
گمرکي است.سرهنگ افشاري  ادامه داد: کارشناسان ارزش ریالي کالاي کشف شده را  
۴۵ میلیارد  ریال محاسبه کرده اند و  متهم پس از اعتراف به جرم ارتکابي براي سیر 

مراحل قضائي در اختیار مرجع قضائي قرار گرفت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۴۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فخری السادات احمدی فرزند سید 
جمال الدین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵8٫۱۵ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰۴ فرعی از ۳۱ - اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۱9 
واقع در اراضی فراش محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع 
الواسطه از مالک رسمی حبیب اله ملکپور برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1716503
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/12

محمد حسن صادقی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي  فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي  فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱9۰۷8۰۱9۷۳۱ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي  فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي  وحید شمس الدیني لري به شناسنامه شماره ۲۰ 
کدملي ۵8۳99۱۵۶۶۱ صادره را بر فرزند مختار در ششدانگ یکباب خانه 
مشتمل  بر طبقات فوقانی به مساحت ۲8۴.۳ مترمربع پلاک شماره۲۰۳ 
فرعي از۷۵ اصلي واقع در  بخش۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس 
کرمان شهرک هشت بهشت کوچه ۱۵ فرعی اول سمت چپ خریداري از 
مالک رسمي آقاي جواد حسینی گوهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي  می شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/13/03

محمود مهدی زادهشناسه آگهی: 1716272
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان


